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Tegevusaruanne

Vaiatu Kiila Seltsi juhatuse koosolekud ja tegevused 2011 aastal:
31.12.2010/01.01.2011 Aastavahetuse pidu

14.01.2011 Kiila Seltsi juhatuse koosolek - 2011 aasta tegevuste arutelu

12.02.2011 Tabivere Harrastusteatri etendus ,,Périjad™

01.03.2011 Vaiatu Kiila Seltsi ja Sadala Kiilade Seltsi juhatuste litkmete ithine kooolek
12.03.2011 Avinurme kiilateatri etendus ,.Arst vastu tahtmist

14.03.2011 Kiila Seltsi juhatuse koosolek — taotluste esitamine projektidesse, kiila albumi

koostamiseks ettevalmistamine

05.04.2011 Kiila Seltsi juhatuse koosolek — Jogevamaa Kodukandi Uhenduse rahaeraldis,
Puuetega Inimeste Pideva korraldamine

13.04.2011 Kiila Seltsi juhatuse koosolek — heakorratétde teostamine, Jakobsoni Talupédeva
korraldamine

01.05.2011 Heakorrat66d Vaiatu pargis - Teeme Ara 2011

07.05.2011 Heakorrat66d Vaiatu pargis

14.05.2011 Ettevalmistustdod talupdevaks Vaiatu pargis

15.05.2011 Jakobsoni Talupdeva korraldamine

05.06.2011 Lastekaitsepidev Vaiatu pargis

06.06.2011 Kiila Seltsi juhatuse koosolek — Puuetega Inimeste Pédev, Jaanipideva

korraldamine

10.06.2011 Kiila Seltsi ja Jogevamaa Puuetega Inimeste Koja iihine koostdoprojekt —
Puuetega Inimeste pidev

24.06.2011 Vaiatu jaanipidu

27.08.2011 Noorte moeetendus ja suvelopupidu

24.10.2011 Kiila Seltsi juhatuse koosolek

11.11.2011 Kiila Seltsi ja Jogeva maakonna katuseorganisatsioonide tihine koostddprojekt —
Jogevamaa kodanikeiihenduste konverents

19.11.2011 Kiila Seltsi juhatuse koosolek — advendiaja tdhistamine, aastavahetuse pidu

27.11.2011 Advendiaja algus. I advendi tdhistamine

31.12.2011/01.01.2012 Aastavahetuse pidu

Vaiatu Kiila Selts esitas mitmeid projektitaotlusi tegevuse arendamiseks ja (irituste
korraldamiseks. Suuremahulisem projekt esitati Leader-meetmesse 08.detsembril 2011, mille
tegevustega soovitakse 2012. aastal korraldada Vaiatu kiila 610. aastapdeva.

Jogevamaa Kodukandi Uhenduse juhatuse tegevusest — votab osa kodanikeiihenduste
ildkoosoleku poolt valitud juhatuse liikmena Tiina Leeben. Jogevamaa Koostéokojas esindab
Vaiatu Kiila Seltsi Koostdokoja asutajaliige Tiina Leeben. Kodanikeiihenduste tegevuse
arendamiseks korraldatavatel koolitusteel osales Seltsi juhatuse liige Niina Luha.

Getter Siirak
Juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

392
1981
2373

58 963
58 963
61 336

61 338
61 338
61 338

-1774
1772

61 336

31.12.2010

169
51
220

82 185
82 185
82 405

84 179
84 179
84 179

-1489
-285
-1774

82 405

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2011

3834
22 843
26 677

-1 683

-23 222
-24 905

1772

1772

2011. a. majandusaasta aruanne

2010 Lisanr

63 842 7

21099
84 944

-61 824

-185
-23 222
-85 231

-287

-285
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 1772 -287
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 23222 23222 4
Kokku korrigeerimised 23 222 23 222
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1 930 -51
Laekunud intressid 0 2
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 22841 38641
Muud rahavood pdhitegevusest 0 -1
Kokku rahavood pdhitegevusest 223 61 526
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel 0 -62 595
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -62 595
Kokku rahavood 223 -1 069
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 169 1238 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 223 -1 069
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 392 169 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

-1489

-285
-1774
-1774

1772

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-1489

-285
-1774
-1774

1772
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Vaiatu Kiila Seltsi 2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2011. a raamatupidamise aastaaruandes kajastatud finantsnaitajad kajastavad diglaselt ja digesti MTU Vaiatu Kiila Selts finantsseisundit.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse MTU majandustegevuses kasutatavaid varasid maksumusega alates 96 eurot.

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse ja —asukohta. Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Pdhivara arvelevBtmise alampiir 96

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Renoveerimisdod 5
Inventar, sisseseade 5

Annetused ja toetused

Varade sihtfinantseerimisel voetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa
kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara jarelejaédnud kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine
on mdeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevéte vastab sihtfinantseerimisega seotud
tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid vdimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste voi
potentsiaalsete kohustustena.
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Seotud osapooled

MTU Vaiatu Killa Selts loeb osapooli seotuks, kui ks osapool omab kontrolli teise osapoole iile vdi olulist mdju teise osapoole otsustele. Seotud
osapooled on juhatus ja likmed ning eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nendega seotud ettevétted.

1. jaanuaril 2011 uhines Eesti Vabariik euroalaga ja v6ttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode imberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse Uimber arvestatud Uleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on Uhtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Sularaha kassas 110 110
Arvelduskontod 282 59
Kokku raha 392 169
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Muud nduded 1981 0
Muud nduded 1981 0
Kokku nduded ja ettemaksed 1981 0
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Netomeetod

Ehitised

53 515
-10 703
42 812

60 690

-22 841

114 205
-33 544
80 661

-22 841

114 205

-56 385
57 820

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks

PRIA

Omavaltsused

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara

soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused

Muu
materiaalne
pdhivara

17 689

-17 689

1905

-381

19594
-18 070
1524

-381

19 594
-18 451
1143

2011

Saadud

Kokku

71204
-28 392
42 812

62 595

-23 222

133799
-51 614
82 185

-23 222

133 799

-74 836
58 963

2010 Lisa nr

Saadud

60 000
3682

63 682

63 682

2011. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2011 2010
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikkmetasu 0 3
Kokku liikmetelt saadud tasud 0 3
Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 160
Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks 0 63 682
Kokku annetused ja toetused 0 63 842 5
Rahalised ja mitterahalised annetused
2011 2010 Lisanr
Rahaline annetus 0 63 682
Kokku annetused ja toetused 0 63 682
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2011 31.12.2010
Flusilisest isikust likmete arv 25 25
Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
31.12.2011 31.12.2010
Néuded Kohustused Nduded Kohustused
Asutajad ja liikmed 1981 0 0 0

11



Aruande digitaalallkirjad

Vaiatu Kila Selts (registrikood: 80139388) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TIINA LEEBEN Juhatuse liige 29.06.2012

LIINA LAURIKAINEN Juhatuse liige 29.06.2012
Resolutsioon: Liina Laurikainen

NIINA LUHA Juhatuse liige 30.06.2012
GETTER SIIRAK Juhatuse liige 30.06.2012

AIRI MUNT Juhatuse liige 30.06.2012



Tegevusalad

Tegevusala

Muud mujal liigitamata I6bustus- ja vaba aja

tegevused

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress
E-posti aadress

E-posti aadress

EMTAK kood

93299

Sisu

+372 53544410

+372 53541903

+372 5254960
tiina@torma.ee
saunanaane@hot.ee

airi.kalm@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



